
Hordaland tingrett 

Postboks 7412 

5020 Bergen 

Vår referanse: 13671 
Ansvarlig advokat: Alf-Erik Jentoft 

Bergen, 25.10.2022 

SAK 21-115821KON-THOD/2 – TØRR BOLIG AS, DETS KONKURSBO –

AVSLUTNING AV BOBEHANDLINGEN  

Ovennevnte bo er klart for avslutning. Følgende dokumenter vedlegges: 

• Sluttinnberetning m/ sluttregnskap.

• Kopi av listen over fordringsanmeldelser.

• Kopi av mitt brev av i dag til debitor.

• Kopi av mitt brev av i dag til kreditorene.

• Kontoutskrift boets konto.

• Revisorerklæring

• Spesifisert timeliste

Av vedlagte sluttregnskap fremgår det at bobehandlingen vil gi kr 109 410,28 til krav klasse I 

som gir en dividende på 19,38176 %. 

Boets regnskap er revidert av statsautorisert revisor Roger Sleire. 

Tingretten bes avsi kjennelse for salærfastsettelse. Salæret til bostyreren foreslås fastsatt til 

kr 187 293,75 ekskl. mva. hvilket inkluderer 3 timer etterarbeid for bostyrer og 2 timer for 

saksbehandler. Bostyrer foreslår følgende formulering i slutning:  

1. Boet tas opp til slutning.

2. Salær til advokat Alf-Erik Jentoft for bestyrelsen av boet settes til kr 187 293,75, med

tillegg av mva. kr 46 823,44.

Hos bostyrer er det til nå registrert medgått totalt 131,75 timer til bobehandlingen. Timene er 

fordelt slik:   



        

 

 

 

 

 

 

2 

Ordinær bobehandling Timesats Timeantall 

Bostyrer kr 1 900 22,25 

Advokat / advokatfullmektig kr 1 575 64,00 

Saksbehandler kr 750 11,25 

Sum timer ordinær bobehandling  97,50 

 

Arbeid med lønnskrav Timesats Timeantall 

Bostyrer kr 1 900 2,75 

Advokat / advokatfullmektig kr 1 575 0,25 

Saksbehandler kr 750 31,25 

Sum timer arbeid med lønnskrav  34,25 

 

 

Salærkravet inkl. mva. utgjør kr 234 117,19 hvorav kr 46 823,44 er mva. Boet har fradragsrett 

for inngående mva.  

 

Foruten deltakelse på skiftesamling, gjennomgang av dokumenter og grunnlagsmateriale m.v. 

har det vært foretatt ordinær bobehandling, med registrering og behandling av fordringer, 

korrespondanse, omstøtelsesproblematikk, telefonsamtaler, skriving av innberetning, kontakt 

med konkursdebitor, leverandører, panthaver, offentlige myndigheter mv.  

 

Det er behandlet 11 lønnskrav i boet.  

 

Ellers vises til sluttinnberetning og sluttregnskap.  

 

Når salær-/slutningskjennelsen foreligger, vil kjennelsen bli sendt til debitor og eventuelle 

kreditorer som måtte ha reist innsigelser, hvoretter endelig avslutning av boet vil bli 

gjennomført så snart som mulig. 

 

 

 

Med vennlig hilsen  

Ryger Advokatfirma AS 

 

 

 

ALF-ERIK JENTOFT 
advokat / bostyrer 

aej@ryger.no 
 

 

 



 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
 

Hordaland tingrett 
Postboks 7412 
5020 Bergen 

  

Vår referanse: 13671  
Ansvarlig advokat: Alf-Erik Jentoft 

  
  

  

Bergen, 25. oktober 2022 

  
 

SAK NR. 21-115821KON-THOD/2: TØRR BOLIG AS, DETS KONKURSBO – 
SLUTTINNBERETNING 
 
(Nærværende sluttinnberetning punkt 1-4 er i all hovedsak gjengivelse av tilsvarende punkter i midlertidig 
innberetning av 21.10.2021, inntatt her primært til identifikasjon av boet og debitor. Overfor tingretten vises også 
til bostyrers e-post av 9/5-2022.) 

1. ADRESSATER FOR INNBERETNINGEN 
 
1.1 Hordaland tingrett, Postboks 7412, 5020 Bergen 
1.2 Kreditorer som har anmeldt sine krav i boet 
1.3 Skatteetaten, DLF_innberetning@skatteetaten.no 
1.4 Konkursdebitor v/ Thomas Frøyen, Krakhellevegen 383, 6924 Hardbakke 
1.5 Innberetningen legges ut på bosiden på www.altinn.no 
 
2. IDENTIFIKASJON AV HVEM SAKEN GJELDER 
 
2.1 Debitors navn: Tørr Bolig AS – heretter også «Skyldneren» eller «Selskapet»  
2.2 Forretningsadresse: Storebotn 70, 5309 Kleppestø 
2.3 Foretakets org. nr. 925 549 215 
2.4 Boets org. nr. 927 568 977 
2.5 Vedtektsfestet formål: "Salg av tømrertjenester samt varer og tjenester med formål å holde 

kontroll på fuktigheten i eksisterende bygg og ved oppføring av nybygg, herunder også salg 
av andre varer og tjenester som naturlig faller sammen med dette." 

2.6 Bransje: Oppføring av bygninger 
 
3. KONKURSÅPNINGEN 
 
3.1. Konkurs ble åpnet ved Hordaland tingretts kjennelse av 20.8.2021. 
3.2. Konkurs ble åpnet etter begjæring fra  datert 17.8.2021, innkommet Hordaland tingrett 

20.8.2021. 
3.3. Fristdagen i boet er 20.8.2021. Fristen er imidlertid ikke preklusiv, slik at også senere innkomne 

krav tas under behandling såfremt det ikke påfører boet ekstra kostnader.  

mailto:DLF_innberetning@skatteetaten.no
http://www.altinn.no/


        
 
 
 
 
 
 

2 

3.4. Frist for anmeldelse av fordringer i boet var 24.9.2021.  
3.5. Skiftesamling ble avholdt: 21.10.2021 kl. 10:00.  
 
4. BOBESTYRELSEN 
 
4.1. Oppnevnt som bostyrer er advokat Alf-Erik Jentoft, Ryger Advokatfirma AS, Postboks 54 

Kronstad, 5819 Bergen. Tlf. 55 69 99 50, e-post aej@ryger.no 
 
4.2. Borevisor – kreditorutvalg 

Borevisor og kreditorutvalg anses ikke nødvendig. Bostyrers virksomhet er underlagt ordinær 
revisjon av statsautorisert revisor. I nødvendig utstrekning revideres boets regnskap av 
bobestyrers faste borevisor.  

 
5. BOBEHANDLINGEN ETTER INNBERETNING TIL SKIFTESAMLING 
 

Det vises til innberetning til skiftesamling datert 21.10.2021. Innberetningene må leses i 
sammenheng. Overfor tingretten vises også til statusrapport av 9.5.2021. 

 
Bobehandlingen etter skiftesamling har i hovedsak bestått i forsøk på inndrivelse av 
utestående fordringer, samt arbeid knyttet til NAV Lønnsgaranti.  

 
6. BOETS OG KREDITORENES STILLING 
 
6.1. Aktiva 

Det vises til det som fremgår av tidligere innberetning pkt. 7.1., hvor saldo på boets konto før 
skiftekostnader er kr 190 915,27. Det opplyses at Skatteetatens krav på skattetrekk oversteg 
innestående på skattetrekkskonto, slik at dette er overført til skattekreditor.  
 
Selskapet hadde bokførte aktiva i form av utestående fordringer på kr 1 313 425. Dette 
refererte seg til 21 utestående fakturaer, mot til sammen 11 debitorer/kunder. Bostyrer har 
rettet krav mot samtlige av disse, og det har vært gjennomført en til dels omfattende dialog 
rundt krav og innsigelser.  
 
De tre største fakturaene har utgjort til sammen kr 719 000, og bostyrer har her gjennomført 
en dialog med debitorene og deres prosessfullmektiger. Boet er blitt møtt med motkrav som i 
betydelig grad overstiger Selskapets krav. To av de tre motkravene er dokumentert med 
takstrapporter innhentet av kundene selv. Hoved- og motkrav er gjennomgått av bostyrer, men 
en nærmere (mer detaljert) gjennomgang av disse vil kreve betydelige ressurser. Slik boet ser 
på disse sakene etter sin gjennomgang, fremstår det som svært usikkert om boet under noen 



        
 
 
 
 
 
 

3 

omstendighet vil kunne gjøre gjeldende et krav her, og har så langt valgt ikke å starte noen 
rettslige prosesser for inndrivelse.   
 
Selskapet hadde også bokført en hel del mindre fordringer. Disse har i stor grad blitt motregnet 
i angitt reklamasjonsarbeid. Noen av sakene er forlikt, og bostyrer har ikke vurdert det som 
regningssvarende å forfølge øvrige fordringer, både hensett til kravenes størrelse og den 
betydelige usikkerhet som foreligger rundt inndrivelse av disse.  
 
Inndrivelse av Selskapets bokførte fordringer har til sammen innbrakt boet kontante midler 
med kr 101 179. Boet  netto midler etter fradrag for påløpte omkostninger er ikke tilstrekkelige 
til å starte rettslige inndrivelsesprosesser mot noen av de bokførte kravene som fortsatt står 
uoppgjorte. Om boet skal forfølge noen av disse fordringene rettslig vil dette kreve garantier 
fra kreditorene. 

 
6.2. Fordringer 

Det er til nå anmeldt 49 krav som fordeler seg slik:  
 
 Massekrav kr 2 764,24 
 Pantekrav kr  
 Prioriterte krav kl I kr 564 501,00 
 Prioriterte krav kl II kr 314 450,00 
 Uprioriterte krav kr 4 747 163,96 
 Etterprioriterte krav kr 16 325,00 
 Sum kr 5 645 204,20 
 
 Som nevnt i punkt 6.1 har boet blitt møtt med til dels betydelige motkrav fra flere av de kundene 

som Skyldneren hadde bokførte krav mot. Disse motkravene er registrert som fordringer i boet  
i den utstrekning motparten har krevd dem ført som krav i boet. Det er dermed grunn til å tro 
at uprioritert fordringsmasse reelt sett er vesentlig mindre enn det beløp som er angitt over. All 
den tid det ikke vil bli betalt dividende til denne gruppen kreditorer, vil imidlertid ikke disse 
fordringene bli prøvet av boet.  

 
6.3. Kreditorenes stilling 

Av sluttregnskapet fremgår det at bobehandlingen vil gi kr 109 410,28 til prioriterte krav klasse 
I som gir en dividende på 19,38176 %. 

 
6.4. Omstøtelige disposisjoner 

Det var normal aktivitet i Selskapet helt frem imot konkursen. Også i den siste tiden frem imot 
konkursåpningen ble det utført relativt store transaksjoner i Selskapet, uten at noen av disse 
er funnet omstøtelige. Ved vurderingen må det i en slik situasjon legges til grunn en relativt 



        
 
 
 
 
 
 

4 

høy terskel for hvilke disposisjoner som kan omstøtes etter dekningsloven § 5-5 (ekstraordinær 
betaling).   

 
7. MULIGE STRAFFBARE FORHOLD – KONKURSKARANTENE 

 
Bostyrer har ikke funnet grunnlag for å oversende denne innberetning til politiet.  
 
Boet har vurdert om Selskapets ledelse kan sies å overtrådt strl. § 407 ved ikke å ha meldt 
oppbud i tide. Boet har konkludert med at dette ikke er tilfellet. Det vises i denne forbindelse til 
at styreleder har lagt frem styreprotokoller som viser at Selskapet har hatt styremøter og 
foreslått løpende tiltak for å bedre likviditeten, herunder forsøk på å innhente kapital hos eierne 
og søkt kassakreditt. Det er også dokumentert at Selskapets ledelse vurderte og gjennomførte 
andre tiltak for å få kontroll med økonomien, bl.a. nedlegging av Selskapets avdeling i Oslo, 
som ikke var lønnsom.  
 
I denne forbindelse bemerkes også at mye av underbalansen i boet er knyttet til motkrav fra 
kunder (knyttet til manglende/mangelfullt utført arbeid), fremsatt enten kort tid før eller i 
etterkant av konkursen, og dermed ikke kan anses som forfalte ved konkursåpningen.  
 
Eter bobestyrers skjønn foreligger det ikke forhold som gir grunnlag for konkurskarantene.  

 
8. UTFØRT BOBEHANDLING 

 
Bobehandling etter forrige innberetning og statusrapport har bestått i forsøk på inndrivelse av 
gjenstående fordringer, samt dialog med debitorer og Selskapets representanter om 
innsigelser og motkrav knyttet til disse.  
 
Bostyrer har videre gjennomgått Selskapets protokoller og foretatt en vurdering av straffbare 
forhold i Selskapet.  
 
Endelig har bostyrer gått gjennom fakturaer utstedt av Selskapet i tiden forut for 
konkursåpning, med tanke på om Selskapet kan ha betalt inn utgående merverdiavgift på 
fakturaer som kan krediteres som følge av innsigelser eller manglende betalingsevne hos 
kundene. Dersom det ville medført tilbakebetalingskrav mot Skatteetaten som overstiger de 
merverdiavgiftskrav som staten har fremmet i boet, kan det i noen tilfeller være grunnlag for å 
få ajourført Selskapets mva-regnskap for å fremsette et tilbakebetalingskrav. Ut fra den 
vurdering boet har foretatt, er det imidlertid i dette boet sannsynligvis ikke grunnlag for å 
fremme noe slikt krav.  

 
 



        
 
 
 
 
 
 

5 

9. AVSLUTNING 
 

Så langt bostyrer kan se er det ikke hensiktsmessig med videre bobehandling.  
 
Igangsettelse av prosesser knyttet til utestående krav må antas å ville pådra boet såpass 
store kostnader at det ikke vil være regnsigssvarende i f t risikoen som påhviler ved 
inndrivelsen. Det er som nevnt over svært usikkert om inndrivelse av kravene vil kunne tilføre 
boet netto midler. Dersom det skal være aktuelt for boet å gå videre med noen av disse 
kravene, må noen av kreditorene eller andre være villige til å stille garanti for kostnadene, 
samtidig som det bør legges frem informasjon eller dokumentasjon som i større grad 
sannsynliggjør at boet har nettokrav som overstiger de motkrav som er gjort gjeldende fra 
Selskapets debitorer.  

 
Det anbefales at boet tas opp til slutning som dividendebo, basert på de midler som allerede 
er inndrevet.  

 
Dersom mottaker av denne innberetning har innvendinger mot innholdet i den eller mot at 
bobehandlingen avsluttes uten ytterligere skiftesamling, bes dette meddelt skriftlig eller per e-
post til Hordaland tingrett, Postboks 7412, 5020 Bergen, hordaland.tingrett@domstol.no  – 
med kopi til bostyrer – innen 14 dager fra i dag. Det bes i så fall presisert hva innvendingen 
bygger på, og om man er villig til å stille midler til disposisjon for det videre bobehandling ev. 
måtte avkreve. Alle henvendelser til retten merkes med tingrettens saksnummer 21-
115821KON-THOD/2. 

 
 
 

 
Bergen, den 25. oktober 2022 

Ryger Advokatfirma AS 
 
 

Alf-Erik Jentoft 
advokat / bostyrer

 

mailto:hordaland.tingrett@domstol.no


Tørr Bolig AS - Konkursbo 

21-115821KON-THOD 

SLUTTREGNSKAP 

Inntekter 

      

Overført fra selskapets driftskonto 

    

kr 142 305,27 

Salg av varelager og driftstilbehør 

  

kr 8 000,00 

  

mva 

  

kr 2 000,00 kr 10 000,00 

Salg av verktøy 

  

kr 42 000,00 

  

mva 

  

kr 10 500,00 kr 52 500,00 

Salg av sag 

  

kr 1 000,00 

  

mva 

  

kr 250,00 kr 1 250,00 

Renter boets konto 2021 

    

kr 217,00 

Inndrivelse fordring - Roar Nesse 

    

kr 50 000,00 

Inndrivelse fordring - Thorstein Nordby 

    

kr 22 000,00 

Avsluttet skattetrekkskonto 

    

kr 55 111,00 

Avsluttet skattetrekkskonto 

    

kr 3 067,00 

Inndrivelse fordring - Ann Kristin Fossan 

    

kr 29 179,00 

     

kr 365 629,27 

Lønnsgarantimidler 

      

Mottatt fra NAV Lønnsgaranti 

  

kr 564 501,00 

  

Utbetalt ansatte kr 449 589,00 

    

Skatteetaten kr 66 256,00 kr 515 845,00 kr 48 656,00 

     

kr 414 285,27 

Utgifter 

      

Rettsgebyret 

  

kr 29 975,00 

  

Salær bostyrer kr 187 293,75 

    

mva kr 46 823,44 kr 234 117,19 

  

Salær revisor kr 4 725,00 

    

mva kr 1 181,25 kr 5 906,25 

  

Honorar bomedhjelper kr 12 112,00 

    

mva kr 3 028,00 kr 15 140,00 

  

Faktura Fana Data AS kr 3 849,00 

    

mva kr 962,25 kr 4811,25 

  

Avsetning tilbakebetaling NAV Lønnsgaranti - dobbeltbetaling 

  

kr 48 656,00 

  

Avsetning massekrav - Husleie 20.-31.8.2021 

  

kr 2 764,24 

  

Utgifter dekket av bostyrer 

      

Advokatsystemer kr 1 050,00 

    

mva kr 262,50 kr 1 312,50 

  

Porto, kopiering, parkering kr 550,00 

    

mva kr 137,50 kr 687,50 

  

Premie garantiforsikring 

  

kr 1 150,00 

  

Refusjon mva 

  

kr -39 644,94 kr 304 874,99 

Til utlodning klasse I 

    

kr 109 410,28 

Med forbehold for korreksjon av renter og omkostninger frem til utlodning. 



en, 24. okt 

entoft 

at/bobestyrer 

Balanse 

Aktiva  

Innestående boets konto pr. dd. 
Refusjon mva 

Passiva  
Avsatt til dekning av rettsgebyret 
Avsatt salær bostyrer inkl. mva (- akontosalær kr 100 000) 
Avsatt salær borevisor inkl. mva 
Avsatt til dekning av bostyrers utgifter og utlegg 
Dobbeltbetaling fra NAV Lønnsgaranti som tilbakebetales 
Avsetning massekrav 
Til utlodning klasse I 

Fordringer i boet  

Massekrav 

Prioriterte fordringer kl. I: (Godkjente) 

Prioriterte fordringer kl. Il: 

Uprioriterte fordringer: 

Etterprioriterte fordringer: 

Betingede fordringer 

Sum fordringer: 

Til utlodning klasse I 

Samlet underdekning i boet 

Note 1 Regnskapsprinsipper 

Boets regnskap er avgitt i samsv med Konkens § 86, jfr. Regnskapsloves §1-2. 

Boregnskapet omfatter perioden fra konkursåpning til balansedato. 

kr 
kr 

 

294 
39 

334,02 
644,94 

kr 

 

333 978,96 

kr 

 

29 975,00 
kr 

 

134 117,19 
kr 

 

5 906,25 
kr 

 

3 150,00 
kr 

 

48 656,00 
kr 

 

2 764,24 
kr 

 

109 410,28 
kr 

 

333 978,96 

kr 

 

2 764,24 

kr 

 

564 501,00 

kr 

 

314 450,00 

kr 4 747 163,96 

kr 

 

16 325,00 

kr 5 645 204,20 

kr -109 410,28 

kr 5 535 793,92 



Fordringsliste

Tørr Bolig AS, dets konkursbo

Fordrings- 

nr/-klasse Kravet gjelder Anmeldt beløp

1 Byggsmart24 AS v/ Kreditorforeningen SA 156 639,19UP

2 Optimera AS v/ Svea Finans AS 555 818,77UP

3 Niro Gruppen Industri AS 22 500,00UP

4 Elektro Partner AS v/ Kreditor Vest AS 90 485,05UP

5 Malemester Kvittingen AS v/ Kreditor Vest AS 205 998,22UP

6 Hagenes AS v/ Aval AS 403 750,00UP

7 Silje Maria Sandvik/Sverre Sandvin 60 000,00UP

8 Telenor Norge AS v/ Lindorff AS 1 355,65UP

9 Telenor Norge AS v/ Lindorff AS 1 275,23UP

10 Skatteetaten 314 450,00P2

10 Skatteetaten 875,00UP

10 Skatteetaten 5 065,00EP

11 Skatteetaten - Skatteinnkreving 198 533,00UP

11 Skatteetaten - Skatteinnkreving 11 260,00EP

12 Caverion Norge AS v/ Kredinor SA 141 120,09UP

13 Ferde AS v/ Demand Norge AS 9 944,44UP

14 Havtal AS 69 609,00UP

15 Isekk AS v/ Lowell Norge AS 10 365,20UP

18 Malermester Kvittingen AS 220 285,62UP

19 Spz Bilverksted Storebotn As v/ Spz Bil As 5 434,44UP

20 Spz Bilutleie As v/ Spz Bil As 233 344,94UP

21 BKI Prof. Birkelandsvei 26 AS 2 764,24MF

21 BKI Prof. Birkelandsvei 26 AS 18 428,26UP

22 Ryttvad Tak og Fasadeservice As v/ Apeltun Råd og 
Regnskap AS

518,75UP

23 F-Tech AS v/ Nordea Finance Equipment AS 61 316,66UP

24 RagnSells AS 251,38UP

25 Robust Media AS 2 386,04UP

26 Robust Media AS 6 608,47UP

27 Robust Media AS 4 728,07UP

28 Robust Media AS 2 241,70UP

29 Robust Media AS 5 885,44UP

30 RagnSells AS 282,25UP

31 Bergen Parkering AS v/ Gothia Group 1 353,71UP

32 Arvato Finance AS (Onepark AS) v/ Gothia Group 2 662,60UP

33 TKH 3 AS v/ Adv.firmaet Simonsen Vogt Wiig AS 416 811,00UP

34 Andreas Benum  Adv.firmaet Simonsen Vogt Wiig AS 1 273 073,75UP

35 Isekk.AS 7 152,50UP

25. oktober 2022 Side 1 av 2



Fordrings- 

nr/-klasse Kravet gjelder Anmeldt beløp

36 Easy Park AS Visma Financial Solutions AS 8 138,70UP

37 Tripletex AS 4 778,13UP

38 Telenor Norge AS Lindorff AS 2 161,32UP

39 F-Tech AS. Kredinor SA 21 873,01UP

40 Tripletex AS 24 620,14UP

41 Subotowicz Kravia AS 15 364,85UP

42 Takst & Byggmester Eriksen AS 55 000,00UP

43 Arbeidsklærsenteret AS Intrum AS 15 903,58UP

44 Montera AS 78 289,81UP

45 NAV Arbeid og ytelser lønnsgaranti 136 352,00P1

46 Eriksen Prosøk AS 55 000,00UP

47 Lennart Falkenberg-Arell 275 000,00UP

48 NAV Arbeid og ytelser lønnsgaranti 26 733,00P1

49 NAV Arbeid og ytelser lønnsgaranti 401 416,00P1

Sum massefordringer 2 764,24

Sum prioriterte krav kl I 564 501,00

Sum prioriterte krav kl II 314 450,00

Sum uprioriterte krav 4 747 163,96

Sum etterprioriterte krav 16 325,00

  

Sum alle klasser 5 645 204,20

4 747 163,96Sum uten pant

16 325,00Sum uten pant

25. oktober 2022 Side 2 av 2



 

 

 

 

  

 

Thomas Frøyen 

Krakhellevegen 383 

6924 Hardbakke 

Vår referanse: 13671  
Ansvarlig advokat: : Alf-Erik Jentoft 

  

  

  

Bergen, 25.10.2022 

  

 

 

 

SAK 21-115821KON-THOD/2 – TØRR BOLIG AS, DETS KONKURSBO – OPPTAKELSE AV 

BOET TIL SLUTNING 

 

Vedlagt følger kopi av sluttinnberetning med sluttregnskap til Bergen tingrett i ovennevnte 

konkursbo.  

 

Av sluttregnskapet til boet fremgår forslaget til salær til bostyrer. Dersom det er innvendinger mot 

sluttinnberetningen, sluttregnskapet eller salærkravet, må merknader sendes skriftlig til tingretten – 

med kopi til undertegnede – innen 2 uker fra i dag.  

 

 

 

Med vennlig hilsen  

Ryger Advokatfirma AS 

 

 

 

ALF-ERIK JENTOFT 
advokat/bostyrer 

aej@ryger.no 
 

 

 

 

 

 

 

 
[

[

B

s

t

i

l

l

 



Kreditorene Vår referanse: 13671 
Ansvarlig advokat: : Alf-Erik Jentoft

Bergen, 25. oktober 2022  

SAK 21-115821KON-THOD/2 – TØRR BOLIG AS, DETS KONKURSBO – OPPTAKELSE AV 

BOET TIL SLUTNING 

Vedlagt oversendes kopi av vår sluttinnberetning m/ sluttregnskap til Hordaland tingrett i ovennevnte 

konkursbo. Av sluttregnskapet fremgår også forslag til salær til bostyrer.  

Kreditorene må evt. selv forfølge sine krav videre overfor debitor. Det gjøres oppmerksom på at ved 

anmeldelse av fordring i boet skjedde avbrudd av foreldelse. Etter foreldelsesloven § 22 nr. 2 varer 

virkningen av dette avbruddet i ett år fra i dag.  

Dersom noen av kreditorene har innvendinger mot sluttinnberetningen, boets 

sluttregnskap, salærkravet eller mot at bobehandlingen avsluttes uten ytterligere skiftesamling, må 

bemerkninger innsendes skriftlig til Hordaland tingrett, Postboks 7412, 5020 Bergen – med kopi til 

bostyrer – innen 2 uker fra i dag. Det må fremgå om fordringshaverne er villig til å stille den 

nødvendige sikkerhet for ytterligere omkostninger.  

Med vennlig hilsen  

Ryger Advokatfirma AS 

ALF-ERIK JENTOFT 
advokat/bostyrer 

aej@ryger.no 
[

B

s

t

i

l

l



Utskriftsdato: 24.10.2022 

SpareBank 
SR BANK 

01.08.2021 - 24.10.2022 

Transaksjonsoversikt for konto 3207.33.65642 Tørr Bolig AS - KBO 
3207 33 65642 

Beskrivelse Rentedato Dato Inn Ut 

OPPGAVE 13.10.2022 13.10.2022 

 

26 733,00 NOK 

OVERFØRT Fra: ARBEIDS- OG 

    

VELFERDSETATEN Betalt: 14.09.22 
14.09.2022 14.09.2022 26 733,00 NOK 

 

OPPGAVE Til: Fana Data AS 01.09.2022 01.09.2022 

 

4 811,25 NOK 

OPPGAVE 20.05.2022 20.05.2022 

 

87 696,00 NOK 

GIRO Nettgiro fra: Ann Kristin Fossan Evjen 

    

Betalt: 17.05.22 
18.05.2022 18.05.2022 29 179,00 NOK 

 

OVERFØRT AVSL. SKATTEKTO. TØRR BOLIG AS 

    

Betalt: 19.04.22 
19.04.2022 19.04.2022 3 067,00 NOK 

 

OVERFØRT Fra: ARBEIDS- OG 

    

VELFERDSETATEN Betalt: 19.04.22 
19.04.2022 19.04.2022 136 352,00 NOK 

 

OVERFØRT AVS L. SKATTETREKKSKTO TØRR 

    

BOLIG Fra: Tørr Bolig AS Betalt: 30.03.22 
30.03.2022 30.03.2022 55 111,00 NOK 

 

OVERFØRT Fra: Thorstein Nordby Betalt: 

    

24.02.22 
25.02.2022 25.02.2022 22 000,00 NOK 

 

GIRO Nettgiro fra: Roald Nesse Betalt: 

    

23.02.22 
24.02.2022 24.02.2022 50 000,00 NOK 

 

OPPGAVE Til: Ryger Advokatfirma AS 08.02.2022 08.02.2022 

 

100 000,00 NOK 

OPPGAVE 04.02.2022 04.02.2022 

 

401 416,00 NOK 

KREDITRTEKREDITRENTER 01.01.2022 31.12.2021 217,00 NOK 

 

OVERFØRT Fra: ARBEIDS- OG 

    

VELFERDSETATEN Betalt: 27.12.21 
27.12.2021 27.12.2021 401 416,00 NOK 

 

OPPGAVE Til: Adiuvaret AS 24.09.2021 24.09.2021 

 

15 140,00 NOK 

GIRO Nettgiro fra: Magne Almeland Betalt: 

    

17.09.21 
20.09.2021 20.09.2021 1 250,00 NOK 

 

GIRO Mobilbank fra: Andre Steffensen Arthun 

    

Betalt: 30.08.21 
31.08.2021 31.08.2021 52 500,00 NOK 

 

OVERFØRT Fra: NIRO GRUPPEN INDUSTRI AS 

    

Betalt: 30.08.21 
30.08.2021 30.08.2021 10 000,00 NOK 

 

OVERFØRT Fra: Tørr Bolig AS Betalt: 27.08.21 27.08.2021 27.08.2021 142 305,27 NOK 

 

Sum: 

  

930 130,27 NOK 635 796,25 NOK 

Inngående saldo pr. 01.08.2021: 0,00 NOK 
Utgående saldo pr. 24.10.2022: 294 334,02 NOK 
Disponibelt 24.10.2022: 294 334,02 NOK 

Utskriftsdato: 24.10.2022 Side lav 1 



 

 

 

Revisorgruppen 

Hordaland AS 

Nøstegaten 56, 

N-5011 Bergen 

Tlf.: +47 55 21 07 80 

 

Avdeling Kvam: 

Sandvenvegen 40, 

N-5600 Norheimsund 

Tlf.: +47 56 55 00 70 

 

E-post: 

hordaland@rg.no 

 

Foretaksregisteret 

NO 987 547 502 MVA 

Bank 8580.14.20880 

 

www.rg.no 

 

Statsautoriserte 

revisorer 

 

Medlem av UHY International, en sammenslutning av uavhengige revisjons- og konsulentselskaper. 

 

 

Til Hordaland Tingrett  

 

 

 

Revisors beretning 

 

Uttalelse om sluttregnskapet etter konkursloven § 121 

Jeg har revidert det vedlagte sluttregnskapet for sak nr. 21-115821KON-THOD, Tørr Bolig 

AS’ konkursbo, som består av balanse per 24.10.2022, resultatregnskap for perioden 

20.08.2021 – 24.10.2022 og note.  Sluttregnskapet er utarbeidet av bostyreren i henhold til 

konkursloven § 121, i samsvar med regnskapsprinsippene beskrevet i note 1. 

Bostyrers ansvar for sluttregnskapet 

Bostyrer er ansvarlig for utarbeidelsen av sluttregnskapet i samsvar med 

regnskapsprinsippene beskrevet i note 1, og for slik intern kontroll som bostyrer finner 

nødvendig for å muliggjøre utarbeidelsen av et sluttregnskap som ikke inneholder vesentlig 

feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil. 

Borevisors oppgaver og plikter 

Min oppgave er å gi uttrykk for en mening om sluttregnskapet på bakgrunn av min revisjon. 

Jeg har gjennomført revisjonen i samsvar med konkursloven § 90 annet ledd, revisorloven 

og god revisjonsskikk i Norge, herunder International Standards on Auditing. 

Revisjonsstandardene krever at jeg etterlever etiske krav og planlegger og gjennomfører 

revisjonen for å oppnå betryggende sikkerhet for at sluttregnskapet ikke inneholder 

vesentlig feilinformasjon. 

En revisjon innebærer utførelse av handlinger for å innhente revisjonsbevis for beløpene og 

tilleggsopplysningene i sluttregnskapet. De valgte handlingene avhenger av revisors skjønn, 

herunder vurderingen av risikoene for at sluttregnskapet inneholder vesentlig 

feilinformasjon, enten det skyldes misligheter eller feil. Ved en slik risikovurdering tar 

revisor hensyn til den interne kontrollen som er relevant for bostyrers utarbeidelse av 

sluttregnskapet med det formål å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige ut 

fra omstendighetene, men ikke for å gi utrykk for en mening om effektiviteten av boets 

interne kontroll. En revisjon innebærer også en vurdering av om de anvendte 

regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene som er utarbeidet av 

bostyrer, er rimelige, samt en vurdering av den generelle presentasjonen av 

sluttregnskapet.  

 



Tørr Bolig AS - konkursbo 

 

 

Statsautoriserte 

revisorer 

 

Medlem av UHY International, en sammenslutning av uavhengige revisjons- og konsulentselskaper. 

 

 

Etter min oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som 

grunnlag for min konklusjon. 

Konklusjon  

Etter min mening er sluttregnskapet for sak nr. 21-115821KON-THOD, Tørr Bolig AS’ 

konkursbo, i det alt vesentlige utarbeidet i samsvar med regnskapsprinsippene beskrevet i 

note 1 til sluttregnskapet.   

 

 

Bergen, den 24. oktober 2022 

Revisorgruppen Hordaland AS 

 

 

 

Roger Sleire 

Statsautorisert revisor 



Dato

Klient 172300 Tørr Bolig AS - KBO
Periode 0/0 - 10/2022

Sak 13671 KONKURSBO Dato            - 31.10.2022

Person Beløp Fakt.nr Kr.notaAktivitet Tekst Antall Sats

Timer

Person 0 - 9999

25/10/2022 JENTOFT 1.900,00

Avslutning

Konkursbobehandling 1,00 1.900,00

25/10/2022 HABBESTAD 1.500,00

Utarbeidelse arbeidsoppgave og div. brev, utsendelse innberetning

tingretten, skyldner og kreditorene. Rapportering altinn.

Konkursbobehandling 2,00 750,00

24/10/2022 HABBESTAD 750,00

Klargjøring regnskap og bilag, oversendelse revisor

Konkursbobehandling 1,00 750,00

21/10/2022 JENTOFT 475,00

Mail fra/til tingretten

Konkursbobehandling 0,25 1.900,00

17/10/2022 HABBESTAD 1.125,00

Sluttregnskap, beregning dividende

Konkursbobehandling 1,50 750,00

17/10/2022 BOVIM 393,75

div. korr vedr. dokumentasjon mv.

Konkursbobehandling Div i boet 0,25 1.575,00

14/10/2022 JENTOFT 5.700,00

Arbeid i f m sluttinnbereting

Konkursbobehandling 3,00 1.900,00

14/10/2022 BOVIM 1.181,25

korr vedr. PC/dok, lokalisering av PC, gjg, div. eposter, gjg AEJ mv.

Konkursbobehandling Div i boet 0,75 1.575,00

7/10/2022 BOVIM 393,75

div. korr vedr. PC mv.

Konkursbobehandling Div i boet 0,25 1.575,00

6/10/2022 BOVIM 393,75

div. korr kreditorer vedr. fordring, spm om PC mv.

Konkursbobehandling Div i boet 0,25 1.575,00

3/10/2022 BOVIM 393,75

div. korr tidligere oppdragsgiver/skyldner mv.

Konkursbobehandling Div i boet 0,25 1.575,00

31/08/2022 HABBESTAD 187,50

Betaling fra bokonto

Konkursbobehandling 0,25 750,00

30/08/2022 JENTOFT 950,00

Div mailer med Fana DDat vedr fakturering for tilgang til skyldnerens

datsystem, lisenskostnader mv

Konkursbobehandling 0,50 1.900,00

29/08/2022 BOVIM 393,75

tlf T. Frøyen vedr. status i sak mv.

Konkursbobehandling Div i sak 0,25 1.575,00

17/08/2022 BOVIM 787,50

sluttgjennomgang av innberetning, div korr AEJ mv.

Konkursbobehandling Div i boet 0,50 1.575,00

15/08/2022 JENTOFT 3.800,00

Sluttinnberetning gjennomgått og korrigert. Mailer

Konkursbobehandling 2,00 1.900,00

11/08/2022 BOVIM 787,50

gjg av div. vedr. mva, korrigere innberetning, epost AEJ mv.

Konkursbobehandling Div i boet 0,50 1.575,00

8/08/2022 JENTOFT 475,00

Bobehndling

Konkursbobehandling 0,25 1.900,00

8/08/2022 BOVIM 787,50

div. beretninger og korr vedr. spm om mva, gjg AEJ mv.

Konkursbobehandling Div i boet 0,50 1.575,00

4/08/2022 BOVIM 1.575,00

Div gjg av status i boet, ferdigstile og sende forslag til

sluttredegjørelse, epost AEJ, gjg av styreprotokoller mv.

Konkursbobehandling Div i boet 1,00 1.575,00

31/05/2022 BOVIM 393,75

gjg av styreprotokoller mv.

Konkursbobehandling Div i boet 0,25 1.575,00

30/05/2022 JENTOFT 475,00

Div oppfølging

Konkursbobehandling 0,25 1.900,00

30/05/2022 BOVIM 393,75

vedr. oppdatering mv.

Konkursbobehandling Div i boet 0,25 1.575,00

25/05/2022 BOVIM 787,50

div. korr skyldner, gjg dok fra rgskf, epost vedr. spm om styreansvar

mv.

Konkursbobehandling Div i sak 0,50 1.575,00

20/05/2022 JENTOFT 475,00

Mail inn/ut kreditor

Konkursbobehandling 0,25 1.900,00

1SideDato: 25.10.2022



Dato

Klient 172300 Tørr Bolig AS - KBO
Periode 0/0 - 10/2022

Sak 13671 KONKURSBO Dato            - 31.10.2022

Person Beløp Fakt.nr Kr.notaAktivitet Tekst Antall Sats

Timer

Person 0 - 9999

19/05/2022 BOVIM 1.968,75

arbeid med sluttinnberetning, vurdering av straffbare forhold, korr

skyldner vedr. dok, spm om fordring, div. korr HH mv.

Konkursbobehandling Div i boet 1,25 1.575,00

18/05/2022 BOVIM 393,75

korr debitor, div vedr. betaling og løsning av sak

Konkursbobehandling Div i boet 0,25 1.575,00

16/05/2022 BOVIM 787,50

gjg og vs. svar fra Fossan, spm Nesse, div. korr, løsningsforslag mv.

Konkursbobehandling Div i boet 0,50 1.575,00

14/05/2022 BOVIM 393,75

epost vedr. Skjoldhøgda mv.

Konkursbobehandling Div i sak 0,25 1.575,00

13/05/2022 BOVIM 393,75

div. korr skyldners repr., epost debitor, spm om syn på kravet mv.

Konkursbobehandling Div i boet 0,25 1.575,00

12/05/2022 BOVIM 1.575,00

arbeid med sluttredegjørelse, gjg av krav, korr skyldners

representanter vedr. ytterligere krav mv.

Konkursbobehandling Div i boet 1,00 1.575,00

10/05/2022 BOVIM 393,75

spm om minnepinne/krav, korr Roald N. mv.

Konkursbobehandling Div i boet 0,25 1.575,00

9/05/2022 JENTOFT 2.850,00

Rapport til tingretten, div vurderinger og drøftinger

Konkursbobehandling 1,50 1.900,00

9/05/2022 BOVIM 787,50

gjg AEJ, vedr. statusrapport, fordringer, dekningsutsikter mv.

Konkursbobehandling Div i boet 0,50 1.575,00

8/05/2022 JENTOFT 475,00

Mail til tingretten, div oppflg

Konkursbobehandling 0,25 1.900,00

4/05/2022 BOVIM 393,75

korr vedr. krav mv.

Konkursbobehandling Div i boet 0,25 1.575,00

3/05/2022 BOVIM 393,75

korr kreditor mv.

Konkursbobehandling Div i boet 0,25 1.575,00

3/05/2022 BOVIM 787,50

ferdigstille notat til AEJ, forslag om slutning og utlodning av boet

Konkursbobehandling Div i boet 0,50 1.575,00

29/04/2022 BOVIM 393,75

korr mulig debitor mv.

Konkursbobehandling Div i boet 0,25 1.575,00

26/04/2022 BOVIM 393,75

gjg av dok

Konkursbobehandling Div i boet 0,25 1.575,00

21/04/2022 BOVIM 1.181,25

arbeid med notat, div. gjg av dok mv.

Konkursbobehandling Div i boet 0,75 1.575,00

20/04/2022 BOVIM 1.968,75

korr BEB vedr. p-krav, div. avstemming, gjg av innberetning, noe arb

vedr. k-utskr/omstøtelser, regnskapsgjennomgang mv.

Konkursbobehandling Div i boet 1,25 1.575,00

19/04/2022 BOVIM 1.181,25

gjg av dok, Hisdal, div. gjg BEB, innhente dok om k-nota, nytt skriv

etter gjg mv.

Konkursbobehandling Div i boet 0,75 1.575,00

13/04/2022 BOVIM 393,75

div. gjg av fordringer, status mv.

Konkursbobehandling Div i boet 0,25 1.575,00

5/04/2022 BOVIM 393,75

div. korr vedr krav mv.

Konkursbobehandling Div i boet 0,25 1.575,00

31/03/2022 BOVIM 393,75

div. korr kreditor, epost mv.

Konkursbobehandling Div i boet 0,25 1.575,00

29/03/2022 BOVIM 787,50

div. korr banken vedr. dokumentasjon på sktr-konto, overf av 55' til

bokonto mv.

Konkursbobehandling Div i boet 0,50 1.575,00

25/03/2022 BOVIM 787,50

Div korr Buen vedr. krav, etter gjg med Nesse, forliksforslag, epost

mv.

Konkursbobehandling Div i boet 0,50 1.575,00

23/03/2022 BOVIM 393,75

korr skatteetaten+bank vedr. oppgjør av skattetrekk

Konkursbobehandling Div i boet 0,25 1.575,00

22/03/2022 JENTOFT 475,00

Mail inn fra kreditor, mail ut

Konkursbobehandling 0,25 1.900,00

2SideDato: 25.10.2022



Dato

Klient 172300 Tørr Bolig AS - KBO
Periode 0/0 - 10/2022

Sak 13671 KONKURSBO Dato            - 31.10.2022

Person Beløp Fakt.nr Kr.notaAktivitet Tekst Antall Sats

Timer

Person 0 - 9999

22/03/2022 BOVIM 393,75

korr kreditor, status i sak mv.

Konkursbobehandling Div i boet 0,25 1.575,00

16/03/2022 BOVIM 2.362,50

forberede og gjennomføre møte med Roald Nesse vedr fordringer,

gjennomgang av disse, vurderinger, notater mv.

Konkursbobehandling Div i boet 1,50 1.575,00

15/03/2022 BOVIM 393,75

tlf Nesse, avtale tlf-møte mv.

Konkursbobehandling Div i sak 0,25 1.575,00

14/03/2022 BOVIM 787,50

gjg og vs. dok fra debitor, epost Nesse, div. korr Skatteetaten vedr

konto mv.

Konkursbobehandling Div i boet 0,50 1.575,00

10/03/2022 BOVIM 393,75

korr vedr. spm om skattetrekkskonto mv.

Konkursbobehandling Div i boet 0,25 1.575,00

8/03/2022 BOVIM 2.362,50

vedr spm om bokonto, korr HH, gjg av konto, korr TF vedr krav BEB,

RN vedr. krav Hisd, Mont, Buen, korr bank vedr konti mv.

Konkursbobehandling Div i boet 1,50 1.575,00

7/03/2022 JENTOFT 475,00

Mail inn fra inkassoselskap

Konkursbobehandling 0,25 1.900,00

7/03/2022 BOVIM 787,50

div. korr vedr. fordring Buen, Hisdal mv.

Konkursbobehandling Div i sak 0,50 1.575,00

4/03/2022 BOVIM 2.756,25

purringer, telefoner og oversendelser til div. kreditorer, korr om

inndrivelser, oppgjør, gjg av div. dokumentasjon mv.

Konkursbobehandling Div i boet 1,75 1.575,00

3/03/2022 BOVIM 393,75

korr vedr. fordringer mv.

Konkursbobehandling Div i boet 0,25 1.575,00

1/03/2022 BOVIM 787,50

gjg av fordringsliste, notat LT, utvide skriv til retten, epost AEJ mv.

Konkursbobehandling Div i boet 0,50 1.575,00

28/02/2022 BOVIM 787,50

forslag til midlertidig statusrapport, epost AEJ mv.

Konkursbobehandling Div i boet 0,50 1.575,00

23/02/2022 BOVIM 393,75

korr skyldner vedr. p-krav mv.

Konkursbobehandling Div i boet 0,25 1.575,00

22/02/2022 BOVIM 1.575,00

gjg div. innsigelser på fordringer, bekreftelse av krav på 22' mv.

Konkursbobehandling Div i boet 1,00 1.575,00

17/02/2022 BOVIM 393,75

div korr vedr fordringer mv.

Konkursbobehandling Div i boet 0,25 1.575,00

15/02/2022 BOVIM 1.181,25

korr regnskapsfører, div. brev/korr vedr. krav i boet mv.

Konkursbobehandling Div i boet 0,75 1.575,00

14/02/2022 BOVIM 2.362,50

gjg av div. fordringer, epost skyldner, brev til div. debitorer, tlf-møte

Frøyen, epost rgskf mv.

Konkursbobehandling Div i boet 1,50 1.575,00

11/02/2022 BOVIM 393,75

tlf TF, avtale møte, spm om situasjon mv.

Konkursbobehandling Div i boet 0,25 1.575,00

10/02/2022 BOVIM 393,75

korr Thomas Frøyen mv.

Konkursbobehandling Div i sak 0,25 1.575,00

9/02/2022 LINDGREN 787,50Konkursbobehandling 0,50 1.575,00

9/02/2022 BOVIM 2.756,25

gjg av saksdokumenter, notat vedr. fordringer, tlf LTV, gjg av div.

fordringer, skriv til skyldner, div. epost kravshavere, tlf-møte LTV mv.

Konkursbobehandling Div i boet 1,75 1.575,00

7/02/2022 BOVIM 393,75

div gjg LTL, avtale møte mv.

Konkursbobehandling Div i boet 0,25 1.575,00

4/02/2022 BOVIM 393,75

div gjg MJ, LTH mv.

Konkursbobehandling Div i boet 0,25 1.575,00

27/01/2022 LINDGREN 393,75

Purret på vurdering fra takstmann

Konkursbobehandling 0,25 1.575,00

24/01/2022 JORDSJØ 393,75

Saksoppflg.

Konkursbobehandling 0,25 1.575,00

3SideDato: 25.10.2022



Dato

Klient 172300 Tørr Bolig AS - KBO
Periode 0/0 - 10/2022

Sak 13671 KONKURSBO Dato            - 31.10.2022

Person Beløp Fakt.nr Kr.notaAktivitet Tekst Antall Sats

Timer

Person 0 - 9999

13/01/2022 JENTOFT 475,00

Mailveksling inkassoselskap vedr skyldnerens fordringer mot andre

Konkursbobehandling 0,25 1.900,00

7/01/2022 JORDSJØ 393,75

Korr fordringshaver

Konkursbobehandling 0,25 1.575,00

7/01/2022 LINDGREN 393,75

E-post mottatt fra Benums advokat vedr. styreansvar

Konkursbobehandling 0,25 1.575,00

6/01/2022 JORDSJØ 393,75

Div ifm inndrivelse krav

Konkursbobehandling 0,25 1.575,00

6/01/2022 LINDGREN 393,75

Gjennomgang mottatt e-post med vedlegg fra advokat vedr. beregning

av størrelse på krav meldt i boet. Relevant informasjon videresendt til

takstmann Opheim for ekstern vurdering på vegne av boet

Konkursbobehandling 0,25 1.575,00

5/01/2022 JORDSJØ 393,75

Drøftelse vedr. inndrivelse / krav i boet

Konkursbobehandling 0,25 1.575,00

5/01/2022 LINDGREN 787,50

Tlf. adv. Jordsjø vedr. henvendelse fra Tørr Bolig, status i sak.

Tlf. til takstmann vedr. egen vurdering av størrelse på krav. Oversendt

nødvendig dokumentasjon til taksmann pr. e-post

Konkursbobehandling 0,50 1.575,00

22/12/2021 LINDGREN 393,75

Telefonsamtale fra styreleder i Tørr Bolig AS

Konkursbobehandling 0,25 1.575,00

17/12/2021 LINDGREN 787,50

Sammenstilt dokumenter som skal sendes til takstmann

Konkursbobehandling 0,50 1.575,00

16/12/2021 JENTOFT 1.425,00

Gj.gang notat ang. mangler i tilknytning til krav framsatt av boet. Tlf

MJ

Konkursbobehandling 0,75 1.900,00

16/12/2021 JORDSJØ 2.362,50

Vurd / inndrivelse, korr motpartens adv., konf bostyrer

Konkursbobehandling 1,50 1.575,00

16/12/2021 LINDGREN 1.575,00

Gjennomgang og endeling vurdering av krav fra Benum x2 og

Lyssand. Vurdert muligheten for å inndrive selskapets utestående

fordringer

Konkursbobehandling 1,00 1.575,00

15/12/2021 JORDSJØ 787,50

Konf. vedr. inndrivelse fordringer

Konkursbobehandling 0,50 1.575,00

15/12/2021 LINDGREN 1.575,00

Telefonsamtale bostyrer vedr. vurdering av krav. Notater vedr. krav fra

Lyssand meldt i boet

Konkursbobehandling 1,00 1.575,00

9/12/2021 JORDSJØ 393,75

Tlf og e-post regnskapssystem (Tripletex), e-post fra skylnder

Konkursbobehandling 0,25 1.575,00

9/12/2021 LINDGREN 2.362,50

Gjennomgang av dokumenter og krav i tvist mellom Lyssand og Tørr

Bolig AS.

Notat med vurdering av kravene og muligheten for inndriving av

selskapets fordringer

Konkursbobehandling 1,50 1.575,00

8/12/2021 LINDGREN 393,75

Samtale adv. Jordsjø vedr. vurdering av krav i konkursbo

Konkursbobehandling 0,25 1.575,00

6/12/2021 JORDSJØ 393,75

Oppflg. skyldner

Konkursbobehandling 0,25 1.575,00

1/12/2021 JORDSJØ 393,75

Oppflg. skyldner vedr fordring

Konkursbobehandling 0,25 1.575,00

25/11/2021 JENTOFT 475,00

Epost fra skatteetaten om kontroll

Konkursbobehandling 0,25 1.900,00

23/11/2021 JORDSJØ 393,75

Korr fordringshaver

Konkursbobehandling 0,25 1.575,00

19/11/2021 JORDSJØ 1.181,25

E-postkorr fordringshavers adv. ifm krav / prisavslag, dialog skyldner,

e-post inn / ut fordringshaver

Konkursbobehandling 0,75 1.575,00

17/11/2021 JENTOFT 475,00

Mail fra/til Kravia

Konkursbobehandling 0,25 1.900,00

4SideDato: 25.10.2022



Dato

Klient 172300 Tørr Bolig AS - KBO
Periode 0/0 - 10/2022

Sak 13671 KONKURSBO Dato            - 31.10.2022

Person Beløp Fakt.nr Kr.notaAktivitet Tekst Antall Sats

Timer

Person 0 - 9999

12/11/2021 JORDSJØ 787,50

Avklaringer ifm inndrivelse

Konkursbobehandling 0,50 1.575,00

12/11/2021 LINDGREN 4.331,25

Gjennomgang dokumenter mottatt fra adv. Sørlie. Dokumentene

knyttet seg til to utestående fordringer. Innledende vurdering av egne

fordringer og krav meldt i boet. Oversendt dokumenter til Thomas

Frøyen. Start notat som oppsummerer vurderinger

Konkursbobehandling 2,75 1.575,00

9/11/2021 JORDSJØ 393,75

Korr krediorer

Konkursbobehandling 0,25 1.575,00

27/10/2021 HABBESTAD 375,00

Utsendelse innberetning, rapportering altinn

Konkursbobehandling 0,50 750,00

22/10/2021 JENTOFT 475,00

Mailveksling privat kreditor

Konkursbobehandling 0,25 1.900,00

21/10/2021 JENTOFT 950,00

Skiftesamling, for- og etterarbeid

Konkursbobehandling 0,50 1.900,00

20/10/2021 HABBESTAD 187,50

Klargjøring og oversendelse innberetning tingretten

Konkursbobehandling 0,25 750,00

19/10/2021 HABBESTAD 187,50

E-post fra/til skyldner

Konkursbobehandling 0,25 750,00

18/10/2021 JENTOFT 2.375,00

G.gang midlertidig beretning, korrigert, mail vedr. fordinger

Konkursbobehandling 1,25 1.900,00

17/10/2021 JORDSJØ 3.937,50

Bobehandling, innberetning, e-postkorr. bostyrer og saksbehandler

Konkursbobehandling 2,50 1.575,00

23/09/2021 JENTOFT 950,00

Brev inn fra adv.fa. SVW, div mailer

Konkursbobehandling 0,50 1.900,00

22/09/2021 JORDSJØ 393,75

Drøftelse sak HH

Konkursbobehandling 0,25 1.575,00

17/09/2021 JENTOFT 1.900,00

Div bobehandling

Konkursbobehandling 1,00 1.900,00

14/09/2021 JORDSJØ 393,75

E-post og smskorr. skyldner, e-postkorr boetsmedhjelper, e-postkorr.

abo.tjenester

Konkursbobehandling 0,25 1.575,00

10/09/2021 JORDSJØ 393,75

E-postkorr. skyldner

Konkursbobehandling 0,25 1.575,00

9/09/2021 JORDSJØ 393,75

Korrespondanse skyldner og kreditorer

Konkursbobehandling 0,25 1.575,00

9/09/2021 JORDSJØ 787,50

E-postkorr. skyldner, kreditorer, gjg. fordringsanmeldelse, håndtert div

abo.tjenester, e-postkorr.bomedhjelper ifm salg

Konkursbobehandling 0,50 1.575,00

7/09/2021 JORDSJØ 1.181,25

E-postkorr. utleier Oslo, diskusjon vedr. husleiekrav, div ifm fordringer

Konkursbobehandling 0,75 1.575,00

6/09/2021 JORDSJØ 393,75

E-postkorr. utleier Oslo

Konkursbobehandling 0,25 1.575,00

3/09/2021 JORDSJØ 1.575,00

Bobehandling, SMS.korr ansatt, div ifm oppsigelse avtaler, korr.

avtalemotparter, e-postkorr. kreditorer og skyldner, tlf Montera ang.

lokaler Oslo

Konkursbobehandling 1,00 1.575,00

2/09/2021 JORDSJØ 787,50

Korr saksøkte vedr. abo fuktsikring, korr. telenor vedr. abo / overføring

telefonnummer, tlf ansatt

Konkursbobehandling 0,50 1.575,00

2/09/2021 HABBESTAD 187,50

Faktura kjøper av driftstilbehør

Konkursbobehandling 0,25 750,00

2/09/2021 HABBESTAD 562,50

E-poster regnskapsfører, mottak regnskapsopplysninger

Konkursbobehandling 0,75 750,00

1/09/2021 JORDSJØ 3.150,00

E-postkorr. leverandør IT, e-postkorr. skyldner, arbeid med inndrivelse

Konkursbobehandling 2,00 1.575,00

5SideDato: 25.10.2022



Dato

Klient 172300 Tørr Bolig AS - KBO
Periode 0/0 - 10/2022

Sak 13671 KONKURSBO Dato            - 31.10.2022

Person Beløp Fakt.nr Kr.notaAktivitet Tekst Antall Sats

Timer

Person 0 - 9999

31/08/2021 JENTOFT 1.900,00

Div oppfølging

Konkursbobehandling 1,00 1.900,00

31/08/2021 JORDSJØ 5.118,75

Bobehandling. E-postkorr. kreditor, korr. ikke-inntreden leasingkontrakt

bil, bobehandling, gjg. bostyrer, telefoner og e-postkorr. utleier Oslo,

telefoner Montera Oslo vedr. tilgang lokaler, e-poster, telefon og sms

skyldner, e-postkorr. telefonabo.

Konkursbobehandling 3,25 1.575,00

30/08/2021 JORDSJØ 393,75

Tlf medhjelper vedr. salg driftstilbehør

Konkursbobehandling 0,25 1.575,00

30/08/2021 HABBESTAD 375,00

Møte daglig leder, tlf. styreleder

Konkursbobehandling 0,50 750,00

27/08/2021 JENTOFT 1.900,00

Mail vedr leasing. telefon ut

Konkursbobehandling 1,00 1.900,00

26/08/2021 JENTOFT 1.900,00

Møte med debitor. Div. mailer

Konkursbobehandling 1,00 1.900,00

26/08/2021 JORDSJØ 8.662,50

Møte skyldner 2,45 t. (styreleder og daglig leder), forberede møte, tlf

og e-post kreditor, tlf utleier Oslo, brev og e-post ikke-inntreden

leieforhold, e-post skyldnerens bankforbindelse

Konkursbobehandling 5,50 1.575,00

26/08/2021 HABBESTAD 750,00

Møte med skyldner

Konkursbobehandling 1,00 750,00

25/08/2021 JENTOFT 1.900,00

Bobehandling

Konkursbobehandling 1,00 1.900,00

25/08/2021 JORDSJØ 393,75

Korr pr tekstmelding skyldner, e-poster, tlf medhjelper vedr reg.forr og

salg driftstilbehør

Konkursbobehandling 0,25 1.575,00

24/08/2021 JENTOFT 950,00

Bobehdnling

Konkursbobehandling 0,50 1.900,00

23/08/2021 JENTOFT 1.900,00

Innledende bobehandling

Konkursbobehandling 1,00 1.900,00

23/08/2021 JORDSJØ 2.362,50

Innledende gjg., samtale bostyrer og HH, tlf og e-post styreleder, tlf

medhjelper

Konkursbobehandling 1,50 1.575,00

23/08/2021 HABBESTAD 2.250,00

Åpning av bo, utkast innberetning, innhenting innberetninger tidl.

konkurser, tlf. fra skyldner

Konkursbobehandling 3,00 750,00

20/08/2021 JENTOFT 3.800,00

Innledende bobehandling

Konkursbobehandling 2,00 1.900,00

151.512,5097,50Totalt:

6SideDato: 25.10.2022



Dato

Klient 172300 Tørr Bolig AS - KBO
Periode 0/0 - 10/2022

Sak 13680 LØNNSKRAV Dato            - 31.10.2022

Person Beløp Fakt.nr Kr.notaAktivitet Tekst Antall Sats

Timer

Person 0 - 9999

13/10/2022 HABBESTAD 375,00

Utbetaling, rapportering altinn, utsendelse lønnsslipp

Lønnskrav i konkursbo 0,50 750,00

31/08/2022 HABBESTAD 187,50

Oversendelse lønnskrav

Lønnskrav i konkursbo 0,25 750,00

1/07/2022 HABBESTAD 750,00

Behandling av lønnskrav

Lønnskrav i konkursbo 1,00 750,00

20/05/2022 HABBESTAD 750,00

Utbetaling lønnsgarantimidler, rapportering

Lønnskrav i konkursbo 1,00 750,00

2/05/2022 HABBESTAD 375,00

Gjg. vedtak, klargjøring utbetaling

Lønnskrav i konkursbo 0,50 750,00

16/03/2022 HABBESTAD 1.500,00

Svar på vedtak, behandling av lønnskrav

Lønnskrav i konkursbo 2,00 750,00

4/02/2022 HABBESTAD 1.312,50

Gjg. vedtak, utsendelse. Utbetalinger ansatte, rapportering altinn,

utsendelse lønnsslipper. Tlf. og e-poster fra ansatte

Lønnskrav i konkursbo 1,75 750,00

3/02/2022 HABBESTAD 187,50

Tlf fra ansatt

Lønnskrav i konkursbo 0,25 750,00

26/01/2022 HABBESTAD 1.125,00

gjg. vedtak, e-post styreleder og daglig leder, brev lønnsgarantifondet

Lønnskrav i konkursbo 1,50 750,00

9/12/2021 HABBESTAD 187,50

E-post fra/til ansatt

Lønnskrav i konkursbo 0,25 750,00

25/11/2021 HABBESTAD 187,50

E-post fra/til Skatteetaten

Lønnskrav i konkursbo 0,25 750,00

19/11/2021 HABBESTAD 375,00

E-poster NAV Forvaltning ang. forskutterte dagpenger

Lønnskrav i konkursbo 0,50 750,00

12/11/2021 JENTOFT 3.800,00

Lønnsgaranti

Lønnskrav i konkursbo 2,00 1.900,00

12/11/2021 HABBESTAD 2.250,00

Lønnskrav, ferdigstillelse og ovesendelse NAV

Lønnskrav i konkursbo 3,00 750,00

1/11/2021 HABBESTAD 937,50

Lønnsgarantiarbeid

Lønnskrav i konkursbo 1,25 750,00

29/10/2021 HABBESTAD 2.625,00

Behandling av lønnskrav

Lønnskrav i konkursbo 3,50 750,00

28/10/2021 HABBESTAD 3.750,00

Arbeid med lønnskrav.

Lønnskrav i konkursbo 5,00 750,00

28/09/2021 HABBESTAD 187,50

E-post fra/til ansatt

Lønnskrav i konkursbo 0,25 750,00

27/09/2021 HABBESTAD 1.875,00

Gjg. søknader, e-post styreleder, e-post regnskapsfører. Behandling

av lønnskrav

Lønnskrav i konkursbo 2,50 750,00

22/09/2021 HABBESTAD 1.125,00

Gjg. søknader, e-post ansatt, konf. MJO

Lønnskrav i konkursbo 1,50 750,00

10/09/2021 JORDSJØ 393,75

Div ifm lønnskrav, dialog HH

Lønnskrav i konkursbo 0,25 1.575,00

10/09/2021 HABBESTAD 375,00

E-poster fra/til ansatte

Lønnskrav i konkursbo 0,50 750,00

8/09/2021 JENTOFT 475,00

Mail inn fra ansatt vedr lønnskrav

Lønnskrav i konkursbo 0,25 1.900,00

2/09/2021 HABBESTAD 375,00

tlf og e-poster ansatte

Lønnskrav i konkursbo 0,50 750,00

30/08/2021 HABBESTAD 375,00

E-poster og tlf. ansatte

Lønnskrav i konkursbo 0,50 750,00

27/08/2021 JENTOFT 475,00

Tlf inn fra arbeidstaker tirsdag

Lønnskrav i konkursbo 0,25 1.900,00

1SideDato: 25.10.2022



Dato

Klient 172300 Tørr Bolig AS - KBO
Periode 0/0 - 10/2022

Sak 13680 LØNNSKRAV Dato            - 31.10.2022

Person Beløp Fakt.nr Kr.notaAktivitet Tekst Antall Sats

Timer

Person 0 - 9999

27/08/2021 HABBESTAD 187,50

E-poster fra/til ansatte

Lønnskrav i konkursbo 0,25 750,00

26/08/2021 HABBESTAD 187,50

Tlf fra ansatt

Lønnskrav i konkursbo 0,25 750,00

26/08/2021 HABBESTAD 1.875,00

Reg. ansatte, utsendelse oppsigelse og info 12 ansatte. E-poster og

tlf. fra ansatte

Lønnskrav i konkursbo 2,50 750,00

24/08/2021 JENTOFT 475,00

E-post fra ansatt

Lønnskrav i konkursbo 0,25 1.900,00

29.056,2534,25Totalt:

2SideDato: 25.10.2022


	Sluttinnberetning - Tørr Bolig AS.pdf
	1. adressater for innberetningen

	2022-10-24-134939_.pdf
	Page 1
	Page 2


